
 
 СЛОБОЖАНСЬКИЙ  КОМУНАЛЬНИЙ  ЗАКЛАД 

ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ   

(ясла – садок)  № 1 

Слобожанської селищної ради 

 

НАКАЗ 

29.08.2023 смт. Слобожанське № 20- а/г 

 

 

 

 

 

 

 

З метою організації контролю за раціональним використанням води, 

електроенергії та тепла,  

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити, Целуйко О.А. головного бухгалтера закладу 

дошкільної освіти, відповідальною особою по контролю за раціональним 

використанням води, електроенергії, та теплової енергії. 

 

2. Відповідальній особі, Целуйко О.А.: 

2.1. Вести облік витрачення води, теплопостачання та електроенергії,  

своєчасно подаючи дані директору ЗДО.  

2.2. Слідкувати за економічним та доцільним  витрачанням теплової 

енергії (згідно з погодою), води, електроенергії, з дотриманням 

встановлених лімітів. 

2.3. Здійснювати  контроль за справністю кранів, систем 

водопостачання, каналізації, теплопостачання та електроприладів. 

2.4.Здійснювати контроль за справністю електроосвітлювальних 

приладів, систем водопостачання і каналізації. 

3. Контроль  за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Про   призначення відповідального 

за енергогосподарство, 

водопостачання та теплову енергію 

у Слобожанському ЗДО № 1 

Директор Слобожанського ЗДО № 1                                  
 

                  Ірина ДЕРЕГА 
 


